
UCHWAŁA NR VI/14/22 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 28 stycznia 2022 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę 
Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

             Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2021 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -określający Wieloletnią Prognozę 

Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany, które są konsekwencją zmian 

poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 28.01.2022r. związanych między 

innymi z: 

• Dodaniem do wykazu przedsięwzięć majątkowych przedsięwzięcia pn.: „Miejski 

Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową 

S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” z  limitem wydatków w 

roku 2022 w kwocie 1 300 000 zł (z tego: Miasta Zduńska Wola- 130 000 zł, Gmina 

Zduńska Wola- 195 000 zł, Gmina Sędziejowice -195 000 zł, Powiat Łaski- 130 000 zł, 

wkład własny- 650 000 ), który dotyczy realizacji ugody  

w sprawie spornej należności cywilnoprawnej z lat poprzednich dochodzonej przez 

jednego z Wykonawców, 

•  Dodaniem do wykazu przedsięwzięć majątkowych przedsięwzięcia  

pn.: „Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Karola Szymanowskiego wraz ze 

skrzyżowaniem ulic Złota – Prosta” z limitem wydatków w roku 2022 w wysokości 

20 000 zł. Przedsięwzięcie dotyczy udzielenia Miastu Zduńska Wola pomocy 

finansowej na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej przebudowy ulic 

objętych zakresem rzeczowym przedsięwzięcia. 

 



 


